

ORDEN DE COMPRA
MUNICIPALIDAD

DIA MES AÑO
08 02 18

Nº 022539

CONDICIONES DE PAGO :
NOTA DE PEDIDO Nº
LUGAR DE ENTREGA
FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
11	Cucheta escolar PVC		588,00	6.468.-				
11	Chapiz pasta bre azul		168,00	1.848.-				
11	.. bre linea roja		168,00	1.848.-				
11	Goma bates 520 grande		277,00	3.047.-				
11	Chapiz grande to gubto		100,00	1.100.-				
11	Quadrilond Sontao		1.260,00	10.080.-				
11	Quadr. elvior. 100H.		798,00	8.778.-				
11	fuero 6 peduloso		2.437,00	9.748.-				
11	balon 1kraf emb.		378,00	1.890.-				
11	Solcohen 18x140		210,00	210.-				
11	pintura cara outel x600.		3.907,00	3.907.-				
11	lapel crepe color		168,00	3.360.-				
11	.. kraf mariano		34,00	336.-				
TOTAL			\$					

Continua Orden Nº 2540.-

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Alexandra Gonzalez